

Translation English - Swedish

30 Dec 2022

White Hats - Message from Sophia Swaruu (Yazhi)

<https://swaruu.org/transcripts/white-hats-message-from-sophia-swaruu-yazhi>

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published, Dec 15 2022

Originally in Spanish - second part of 2022

*) Kommentar översättaren

De Vita Hattarna går mot grått - Meddelande från Sophia Swaruu (Yazhi)

Gosia: Yazhi, hur reagerade Federationen på din information om bomberna? Har du fått någon efterföljande reaktion?

(Se information om att Kärnvapen egentligen är Energivapen - se två tidigare CA publicerade artiklar av Yazhi)*

Yazhi: Federationen tycker inte om att jag skriver om det och inte heller om något annat ämne. Inget nytt med det. De gillar det inte eftersom jag tar upp obekväma sanningar som att Federationen är de egentliga kontrollanterna av Matrisen på Jorden. Om de skulle vilja kan de sätta stopp för alla övergrepp inom några dagar eller veckor men gör det inte eftersom deras kosmiska spel i så fall skulle ta slut.

Jag insisterar att allt är falskt där, inklusive kampen mellan ont och gott, ETs som invaderar, trupperna inom Ljus Federationen som kämpar på Månen för att befria Jorden. NEJ det handlar bara en direkt återspeglning av den mänskliga mentaliteten.

Vad som pågår är mer komplext men ändå enkelt och handlar om ett fristående Matris-system för själar att uppleva en serie händelser eller situationer som leder till deras inlärning och reaktioner på den.

Vi kommer här in på idén att lära av stridigheter och svårigheter men som vi förklarat tidigare anser vi att det inte är nödvändigt. Visst är det sant att motstånd kan vara utvecklande och något som i högsta grad gäller för den mänskliga mentaliteten som har visat sig ha en stark tendens till stagnation.

Oavsett om det är nödvändigt för att åstadkomma andliga framsteg kommer inte bara an på att genomleva svårigheter i eller under den Jordiska Matrisen, utan beror på upplevelserna i varje individs liv. Vilket gäller oberoende på om individen har det svårt eller lever ett gott liv var denne kan skapa sin egen värld, miljö, "paradis" eller "helvete" eller inte, i brist på bättre ord. Allt beror på varje Adma-Alma-Katra eller vad du nu vill kalla det.

Överallt och i alla sammanhang sägs att det finns fler varianter av den omfattande organisationsstruktur som arbetar för mänsklighetens bästa för att motverka den negativa Kabalens aktiviteter.

På grund av vår goda kännedom om hur Frimurarna är organiserade och hur Kabal Illuminati fungerar på alla dess nivåer från en grundläggande frimurarloge i dess första steg upp till de icke-mänskliga nivåerna. I dessa fall handlar det principiellt om hantering av motsatser.

För dem handlar det om att roffa åt sig omfattande tillgångar som folket genererar och ge smulor tillbaka men trots det ge massorna uppfattningen att allt är till deras fördel. Ett exempel på det är Trump och "Patriot" scenariot för ett par år sedan, vilket är en form av kontrollerad opposition.

Om vi går vidare och exemplifierar med bankerna som kan ta 20 % i ränta för köp av produkter och tjänster via kreditkort men bara ge 2 % tillbaka som kompensation till de personer som låter bankerna använda deras pengar genom insättningar. Dessutom låter benämningen att ge någon ett kreditkort som en slags "fördel" eller vad som helst. Liknande sker i stort sett med allt annat i samhället.

Människor blir förledda att tro att det finns en organisation som redan skyddar dem och som förhoppningsvis kommer att besegra de "elaka", trots att det oftast är samma personer som å ena sidan bidrar till att ta bort friheter och allt annat från människor för att å andra sidan förespegla för massorna att de ges något, exempelvis från deras "humanitära stiftelser". Samtidigt som de säger att "de jobbar mot den elaka gruppen".

Här är mitt budskap till Broderskapet de Vita Hattarna, Vita Draken eller vad de nu föredrar att kalla sig för att det skall se relevant ut för dem:

- Om ni verkligen ville stoppa den negativa förtryckande verksamheten av mänskligheten bör ni först tala om allt som verkligen pågår,
- hjälp till att organisera människorna,
- tala om sanningarna om vacciner,
- tala om sanningen om ekonomi,
- tala om att fri energi kan snabbt bli tillgängligt,
- tala om den sanna historien och allt annat.

Ni gör inte det utan rättfärdigar ständigt er själva att inte göra något genom att påstå att den andra sidan är så stark.

Vad kan jag då göra härifrån via Internet som ni istället kan göra tusen gånger bättre och med tusen gånger större räckvidd. Fast ni gör det inte eftersom ni är en del i samma spel och därför är ni likadana. På sätt och vis blir jag en del av samma spel som säger allt detta.

Gosia: Vad skulle du säga som är INTE är falskt här Yazhi?

Robert: Erfarenhet.

Yazhi: Ja, Erfarenhet som Robert säger.

Robert: Och vad mer förutom Erfarenhet, Yazhi?

Yazhi: Vad mer? Det är upp till varje själ att bestämma. Vad som är verkligt eller inte är relativt för varje individ och inte för mig att säga eller bestämma. Alltså något som är personligt och det kan vara vad som helst.

Gosia: Någon skulle kunna säga att du säger att allt är falskt men kan du tala om för mig vad som verkligen är sant.

Vad skulle du säga?

Yazhi: DU din själ är verklig. Det är allt och det finns inget som inte är en idé, en själ, en katra. DU är verklig och från den positionen av självförstärkning kommer du att bestämma vad mer som är det och vad som inte är det.

Vad jag menar är att de FALSKA är som jag har nämnt ovan. Det är något som skall ses strikt från det egna Jordiska perspektivet och utgörs av de fabler du serveras:

- kring Jordens historiska skeende,
- att krig inte beror på de skäl som du matas med,
- att de politiska systemen på Jorden som inte är verkliga - enbart teater för att kontrollera massorna,
- att sjukdomar inte är som du påverkas tro,
- att läkare inte botar sjukdomar utan tjänar pengar till läkemedelsföretag och till sig själva.

Ovan är bara ett axplock... bland mycket annat som kan sägas om det Jordiska perspektivet.

Så har vi de så kallade Vita Hattarna som påstås kämpa för mänsklighetens bästa men som är del av samma Kabal. Jag tvivlar inte på att det finns personer med viss makt som arbetar för en god sak och gör vad de kan och uppskattas.

Vad jag däremot menar är personer som Bill Gates som förstör mänskligheten och som samtidigt försöker framstå som en "filantrop verkande via sina välgörenhetsstiftelser".

Om vi tar dagens "Vita Hatt" favorit Elon Musk som antas kämpa för yttrandefrihet för att avslöja sanningar för allmänheten. Han säger exempelvis att överbefolkningen som sådan inte är sann och att problemet istället är att det kommer att skapas befolkningsunderskott (sanning). På så vis skulle han förespegla sig kunna vara "räddaren vi kan lita på". I själva verket är Musk en av dem som arbetar för Kabalens "Svarta" Illuminati" destruktiva mörka agenda. Vad det gäller Musk kan det enkelt ses bara genom att observera hans handlingar och symboliken han använder i sin Halloween-kostym, vad de vanliga symbolerna visar att han är "en av dem".

Gosia: Vad skulle du säga till dem som exempelvis påstår att de inte gör något på grund av att de säger att deras händer är "bakbundna". Är det möjligt att det är som de säger att det hela i själva verket är som ett komplext schackparti på hög nivå... att det inte är så enkelt som att bara tala om allt för den stora massan. Återigen jag talar för de som ställer frågan.

Yazhi: Bakbundna händer? Se vad vi åstadkommit genom att väcka människor via YouTube som trots allt är censurerat med undertryckning av de antal som följer oss. Det är ingen ursäkt och i så fall är varje så kallad konspirator med goda avsikter en "Vit Hatt".

Det är ingen ursäkt. För även om deras "händer är bakbundna" skulle de kunna göra så mycket mer genom att helt enkelt berätta som det är för allmänheten men de gör inte det. De är väl medvetna om detta och du kan se på deras kommentarer och planer att det aldrig blir någon verklighet med patrioterna som skulle "ta över media för att få Trump att komma till tals". Tomma löften.

Robert: Och någon information kommer inte att komma ut via dem och de personer som spiller kraft på det görs till infantiler.

Yazhi: Allt är teater låt dig inte luras av det. Trump har egentligen inte så stark maktposition eftersom han bara är en frontfigur för den där gruppen av företag han påstår sig äga. Exakt samma gäller för den där Facebook-roboten bland så många andra.

Robert: Ja. Syftet med de Vita Hattarna är att missleda personer som vaknat upp genom att ge dem falska förhoppningar allt eftersom åren går.

Gosia: Har de möjligen lyckats få alla negativa omringade i en hörna utan möjlighet att fly och på vilket sätt hotar de dem? Jag bara spekulerar för att täcka alla vinklar.

Yazhi: Jag tvivlar starkt på det. De bör kunna informera människorna i betydligt större omfattning eftersom det är nyckeln eftersom Kabal Illuminati inte kan göra NÅGONTING om de inte kontrollerar massorna.

Även jag är hotad men är fortfarande här. Det är ingen ursäkt. De vill tysta mig. Varför kan De inte agera när en liten flicka kan göra det? Det handlar bara om ursäkter.

Det finns alltid frågan hur Vita Hattarna fungerar som organisation om de inte har någon sådan existerar de inte. Jag känner dock till den och den existerar men som jag sa så liknar den strukturen hos de svarta. Och på så vis utgör de en variant av samma Illuminati organisation eller vad de nu kallas.

Gosia: Ja en fin poäng och de kallar sig Vita Hattarna i något syfte och det syftet är att åstadkomma någonting.

Yazhi: De använder många namn men det spelar ingen roll. Bara för att jag inte känner till alla deras många namn betyder det inte att jag inte kan förutse hur de tänker. De har resurser men de gör ingenting och är inte kreativa även när de "hotas". Jag bråkar och agerar bara via en "Sketen Laptop". Och jag tjänar inte något på allt detta vilket är sant och som jag svär på. Mina ekonomiska resurser är noll men trots det bråkar jag.